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RECEITA

RECEITAS ORGAMENTARIAS

PREVISAO INICIAL

PREVISAO ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

SALDO

Outras Receitas de Capital
Integralizagdo do Capital Social
Resultado do Banco Central do Brasil

Resgate de Titulos do Tesouro Nacional
Demais Receitas de Capital

Remuneragéo das Disponibilidades do Tesouro Nacional

SUBTOTAL DE RECEITAS

REFINANCIAMENTO
Operagodes de Crédito Internas
Mobiliaria
Contratual
Operagdes de Crédito Externas
Mobiliaria
Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO

2,26

2,26

DEFICIT

4.545,51

4.545,51

TOTAL

4.547,77

4.547,77

CREDITOS ADICIONAIS ABERTOS
Superavit Financeiro
Excesso de Arrecadacéo
Créditos Cancelados

152,88

152,88

-152,88

DESPESA

DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DOTAGAO INICIAL

DOTAGAO ATUALIZADA

DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

DESPESAS PAGAS

SALDO DA DOTAGAO

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagéo da Divida

RESERVA DE CONTINGENCIA

4.379,95
3.814,83

565,13
32,38
32,38

4.554,38
3.900,67

653,71
10,83
10,83

4.536,93
3.900,67

636,27
10,83
10,83

4.363,04
3.821,97

541,07
8,53
8,53

4.042,10
3.525,87

516,22
8,52
8,52

17,45

SUBTOTAL DAS DESPESAS

4.412,33

4.565,22

4.547,77

4.371,58

4.050,62

Amortizacdo da Divida Interna
Divida Mobiliaria
Outras Dividas

Amortizacdo da Divida Externa
Divida Mobiliaria
Outras Dividas

AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO

4.412,33

4.565,22

4.547,77

4.371,58

4.050,62

17,45
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DESPESA
DESPESAS ORCAMENTARIAS DOTA(;AO INICIAL DOTA(;AO ATUALIZADA DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS DESPESAS PAGAS SALDO DA DOTA(;AO
TOTAL 4.412,33 4.565,22 4.547,77 4.371,58 4.050,62 17,45
ANEXO 1 - DEMONSTRATIVO DE EXECUQAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
DESPESAS ORCAMENTARIAS INSCRI';%%II_ E}g/ll géEsRCiCIOS DT N a0 LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO
ANTERIOR
DESPESAS CORRENTES 51,13 220,01 88,15 87,66 135,61 47,86
Pessoal e Encargos Sociais 1,30 108,02 26,26 26,25 80,42 2,65
Juros e Encargos da Divida - - - - - -
Outras Despesas Correntes 49,83 111,99 61,88 61,41 55,19 45,22
DESPESAS DE CAPITAL 0,26 33,00 31,37 30,59 0,54 2,13
Investimentos 0,26 33,00 31,37 30,59 0,54 2,13
Inversdes Financeiras - - - - - -
Amortizagdo da Divida - - - - - -
TOTAL 51,39 253,01 119,52 118,25 136,16 49,99
ANEXO 2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUQAO RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS
DESPESAS OR(;AMENTARIAS INSCRITOS EM EXERCICIOS INSCRIE&E&&S’&ODENPFEZR?OM:RO po PAGOS CANCELADOS SALDO
ANTERIORES
DESPESAS CORRENTES 2,50 254,18 253,99 0,14 2,55
Pessoal e Encargos Sociais 1,58 241,11 241,10 0,01 1,58
Juros e Encargos da Divida - - - - -
Outras Despesas Correntes 0,92 13,07 12,89 0,13 0,97
DESPESAS DE CAPITAL - - - - -
Investimentos - - - - -
Inversdes Financeiras - - - - -
Amortizagdo da Divida - - - - -
TOTAL 2,50 254,18 253,99 0,14 2,55




